АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2015  г.						                  	с. Золотая Долина											 			     № 56

Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Золотодолинского сельского
поселения Партизанского муниципального района Приморского края
и муниципальным бюджетным  учреждением  культуры
[bookmark: _GoBack]Золотодолинского  сельского поселения в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»), «Земельным кодексом Российской Федерации» от 25.10.2001 № 136-ФЗ и руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и Муниципальным бюджетным учреждением культуры Золотодолинского сельского поселения в новой редакции (прилагается
 2. Признать постановление администрации Золотодолинского  сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 13 мая  2015 г. № 24 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и муниципальным бюджетным  учреждением  культуры Золотодолинского  сельского поселения» -  утратившим силу.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте Золотодолинского  сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

ВрИО главы администрации
 Золотодолинского сельского поселения	                                    С. Г. Солодкая

	УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от «28»августа  2015 г.  №  56

Сводный реестр
муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края и Муниципальным бюджетным учреждением культуры
Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
	№
п/п
	Наименование услуги (функции)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	Муниципальные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Культура

	1
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК, МБУК Золотодолинского СП Партизанского МР

	Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	2
	Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском округе (населенном пункте поселения), а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории городского округа (населенного пункта поселения
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	3
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	4
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	5
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	6
	Изменение видов разрешенного использования земельных участков
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	8
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена) в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК

	9
	Утверждение схемы расположения земельного участка, (земельных участков), находящихся в ведении или собственности Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района или земельного участка, (земельных участков) государственная собственность на которые не разграничены, на кадастровом плане территории
	Администрация Золотодолинского СП Партизанского МР ПК